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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno duemilaventilggeeil giorno V 7\) ﬁf € del mese di ()' E N N /Ar 10 nella sede

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale 1. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con I’assistenza del
Segretario verbalizzante MA A C-RA &1A CRESCENTE adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata
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PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto ’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04.06.2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:
- che con atto deliberativo n. 1752 del 27.10.2022 & stata disposta I’indizione della GARA

TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI
POWER PORT PER LE UU.00. DEI PP.OO. DELL’ASP DI AGRIGENTO secondo le specifiche
tecniche, i quantitativi e le clausole ivi previste e nella lex specialis di gara allegata;

- che con RDO n. 3275699 & stata pubblicata la gara di cui trattasi sulla piattaforma telematica di
negoziazione Consip — MEPA fissando il termine ultimo di presentazione delle offerte per le ore 10:00
del 23.11.2022;

- che la gara & stata prevista come gara aperta a tutti i fornitori abi]ifati alla categoria merceologica
(CPV);

- che il detto termine di presentazione delle offerte, con avviso pubblicato il 17.11.2022 sul sito e sulla
piattaforma consip, ¢ stato prorogato per le motivazioni ivi contenute e fissato per il giorno 28.11.2022
ore 10:00;

- che entro il termine del 28.11.2022 ore 10:00 hanno presentato offerta le sotto riportate ditte:

1 - ERRE2 M S.R.L.S. - Singolo operatore economico - 21/1 1/2022 18:32:27

2 - CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - Singolo operatore economico - 23/11/2022 14:20:14

3. VYGON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/1 1/2022 12:21:41

4 - BECTON DICKINSON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 17:17:16

Dato atto:
- che con verbali del seggio di gara dei 1.12.2022, 16.12.2022 ¢ 22.12.2022, oltreché con verbale di

valutazione tecnica prot. 204646 del 13.12.2022 e mail di pari data, si & proceduto agli atti ivi
specificati culminanti nell’aggiudicazione provvisoria della fornitura in favore della societa Vygon
Italia — miglior offerente — al prezzo complessivo offerto per n. 480 power port di €. 51 .840,00 +IVA —
prezzo unitario €. 108,00 + IVA, giusta conformitd tecnica prot. 204646 del 13.12.2022 — modello
2016/SP;

- che con nota prot. 211298 del 23.12.2022 & stato richiesto alla ditta provvisoriamente aggiudicataria la
presentazione dei documenti di rito e della “dichiarazione attestante che il prezzo offerto & relativo al
modello 2016/SP, unico per il quale ha conseguito la conformita”;

- che sono in corso di avvio i controlli di rito a carico dell’aggiudicatario;
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Preso atto della dichiarazione della ditta prot. 20221156 del 23.12.2022 recante “conferma il prezzo
offerto per il cod. 2016/SP” e della documentazione richiesta con la prot. 211298/2022, propedeutica ed

indispensabile per la presente aggiudicazione definitiva;
Visto il Durc della Vygon Italia, regolare ai fini INPS e INAIL;

Ritenuto, per quanto sopra, possibile, oltreché urgente, procedere all’aggiudicazione definitiva della
RDO n. 3275699 relativa alla fornitura in somministrazione semestrale di power port per le UU.OO.
dei PP.OO. dell’ASP di Agrigento in favore della societd Vygon Italia — miglior offerente — al prezzo
complessivo offerto per n. 480 power port di €. 51.840,00 + IVA — prezzo unitario €. 108,00 + IVA,
giusta conformita tecnica prot. 204646 del 13.12.2022 — modello 2016/SP;

Dato atto:

- che il complessivo importo della presente aggiudicazione ammonta a €. 63.244,80 (€. 51840,00 +
IVA);

- che ’onere derivante dalla presente aggiudicazione risulta gia assunto con I’atto deliberativo n. 1752
del 27.10.2022 e che, con il presente atto, tale imputazione deve essere aggiornata come segue:

Bilancio 2023 - conto 501010504 - €. 63.244,80

PROPONE DI

Per i motivi esposti in premessa che si intendono ripetuti e trascritti

1) Approvare la RDO n. 3275699 relativa alla FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE
SEMESTRALE DI POWER PORT PER LE UU.00. DEI PP.OO. DELL’ASP DI AGRIGENTO.

2) Approvare gli atti di gara, verbali del seggio di gara dei 1.12.2022, 16.12.2022 e 22.12.2022, ¢
verbale di valutazione tecnica prot. 204646 del 13.12.2022, e, conseguentemente, aggiudicare
definitivamente la fornitura in somministrazione semestrale di power port per le UU.OO. dei PP.OO.
dell’ASP di Agrigento in favore della societa Vygon Italia — miglior offerente — al prezzo complessivo
offerto per n. 480 power port di € 51.840,00 + IVA - prezzo unitario €. 108,00 + IVA, giusta
conformita tecnica prot. 204646 del 13.12.2022 — modello 2016/SP.

3) Dare atto che il complessivo importo derivante dalla presente aggiudicazione ammonta a €.
63.244,80 (€. 51.840,00 +IVA).

4) Dare atto che Ionere derivante dalla presente aggiudicazione, gia assunto con ’atto deliberativo
1752 del 27.10.2022, deve essere aggiornato come segue:

Bilancio 2023 - conto 501010504 - €. 63.244 80.
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5) Nominare DEC — Direttore esecuzione contratto — della presente fornitura il Direttore UOC Anestesia
e Rianimazione del P.O. di Agrigento — Dott. Gerlando Fiorica.

6) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi
agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.

7) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l'urgenza di dotare le UU.0O. dei

PP.OO. dell’ASP dei dispositivi in parola.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, & legittima e pienamente conforme alla nofmativa che disciplina la fattispecie trattata.

I Dlrettm@"\e ia U C Provveditorato
D@tt@re éf‘f?‘alco
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Allegati:

verbali del seggio di gara dei 1.12.2022, 16.12.2022 ¢ 22.12.2022
verbale di valutazione tecnica prot. 204646 del 13.12.2022

prot. 20221156 del 23.12.2022

DURC

SULLA SUPERIORE PROPCSTA VENGONO ESPRESSI
i\

Parere /(cy\)g\}\jog/\ Parere ‘ !M)w
Data 0‘5{ f’lf 7/02,47 Data -~ uiﬁ/(m\()tzﬂ

1l Direttore Amministrativo Il Direttore Sz{mtarlo
Dott. Alessandfo Mazzara Dott. quétano Mancuso
§

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore delia U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispzcie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Ammninisicaiivo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI
Dott. Mz

1l Segretario verbalizzante

1L, C TPO

"UfE, Segreteria Dir. Gené;' ollegxo Sindacale”
4 . Maria Gmm s%é?zte

!
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UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 2100 Agrigento

VERBALE DI GARA
GARA TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI
POWER PORT PER LE UU.OO0. DEI PP.OO. DELL’ASP DI AGRIGENTO
LOTTON. 1 - C.L.G. 9476438C04

L’anno duemilaventidue il giorno uno del mese di dicembre, presso la sede degli uffici amministrativi

dell’U.O.C. Provveditorato siti in Agrigento viale della Vittoria n. 321

SONO PRESENTI
i signori, componenti il seggio di gara:
1) Dott.ssa Maria Tirrd - Presidente
2) Sig.ra Daniela Parla - Teste
3) Sig. Giovanni Di Nolfo - Teste
PREMESSO

-che con atto deliberativo n. 1752 del 27.10.2022 & stata indetta la GARA TELEMATICA MEPA PER LA
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI POWER PORT PER LE UU.OO. DEI PP.OO.
DELL’ASP DI AGRIGENTO, articolata in un unico lotto

LOTTON. 1 - C.1.G. 9476438C04

- che con RDO n. 3275699 ¢& stata pubblicata la gara di cui trattasi sulla piattaforma telematica di
negoziazione Consip — MEPA fissando il termine ultimo di presentazione delle offerte per le ore 10:00 del
23.11.2022;

- che la gara € stata prevista come gara aperta a tutti i fornitori abilitati alla categoﬁa merceologica (CPV);

- che il detto termine di presentazione delle offerte, con avviso pubblicato il 17.11.2022 sul sito € sulla
piattaforma consip, & stato prorogato e fissato per il giorno 28.11.2022 ore 10:00;

- che in pari data sono stati resi i chiarimenti richiesti dagli O.E. interessati alla procedura che si allegano,
ritualmente pubblicati come avanti indicato;

- che entro il termine del 28.11.2022 ore 10:00 hanno presentato offerta le sotto riportate ditte: g
1-ERREZ M S.R.L.S. - Singolo operatore economico -21/11/2022 18:32:27

2 - CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - Singolo operatore economico - 23/11/2022 14:20:14 @



3 - VYGON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 12:21:41
4 - BECTON DICKINSON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 17:17:16

Tutto cid premesso
IL PRESIDENTE

Dichiara aperta la gara.

Procede con ’apertura telematica delle buste amministrativa dei predetti O.E. — secondo ’ordine presente in
piattaforma — e con ’apertura dei files ivi contenuti.

Da atto che i files contenenti la documentazione tecnica vengono solamente aperti e il contenuto scaricato
per essere trasmesso all’organo/specialista tecnico di supporto al RUP.

Invero, procede con I’esame del contenuto dei files afferenti la documentazione méramente amministrativa
dei partecipanti.

Da atto che la societd Becton Dickinson Italia non ha compilato la parte IV del DGUE - sez. A- Idoneits,
ovvero non ha indicato I’”iscrizione in un registro professionale o commerciale”, pertanto, procede
direttamente tramite il collegamento telematico alla CCIAA ad estrarre il certificato Camerale per verificare
’iscrizione alla CCIAA e la coerenza dell’oggetto sociale con quello della gara. Da atto della regolarita
della detta verifica.

La documentazione delle societd ERRE2 M, CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL e VYGON ITALIA ¢
regolare e conforme alle prescrizioni della lex di gara.

Indi, ammette al prosieguo di gara, ovvero alla fase di valutazione tecnica della relativa documentazione
presentata, le societa ERRE2 M, CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL, VYGON ITALIA e BECTON
DICKINSON ITALIA.

Dispone la pubblicazione del presente verbale sul sito dell’ ASP e la notifica dello stesso a tutti i partecipanti,

giusto art. 76 D. Lgs. n. 50/2016, tramite pubblicazione sulla piattaforma telematica Consip.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE Q»\f/

L TESTEG L s/ 0

IL TESTE.YS | ol ~ //,/:—
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GARA TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE
DI POWER PORT PER LE UU.00. DEI PP.OO. DELL’ASP DI AGRIGENTO
C.LG. 9476438C04 — RDO n. 3275699

CHIARIMENTI
N.B. Gli operatorf economici partecipanti devane restituire firmati digitalmente per accettazione i sotto riportati chiarimenti

Domanda1— A pag. 2 della Lettera d'lnvito/capitolato speciale si richiede la presentazione “...pena escluslone, di copia conforme
alf'originale delle schede tecniche e dei depliants della ditta produttrice del prodotti offerti, da inviare sottoscritti digitalmente”.

Nel premettere che la scrivente, in quality di distributore autorizzato dei prodotti offerti, dispone di schede tecniche redatte da
essa stessa e non gid dal produttore — schede di cui, oltretutto, non & rinveniblle l'originale in quanto documenti informatici ~ sl
comunica che | suddetti documenti saranno firmati dightalmente senza alcuna dichlarazione di conformita al'originale.

Lo stesso procedimento, a maggior ragione, verrd adottato per 1 depliants illustrativi da caricare.

Risposta 1 — Si conferma il contenuto della lettera invito/capitolato speciale costituente lex specialis di gara, ovvero la
presentazione di “ SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI DEI PRODOTT! OFFERTI, — entrambi della ditta produttrice — del
bene/i-attrezzatura/e offerta/e, firmate digitalmente”.

Al fine di consentitre la pl ampia parteclpazione, I'O.E. potra rendere la dichiarazione di conformitd all’originale, oppure
presentare gichiarazione del produttore che attestl che le schede presentate dal rivenditore autorizzato sono conformi a quelle In
loro possesso, la detta dichiarazione dovra essere accompagnata da attestazione del rivenditore in ordine alla conformita
alloriginale. Quanto sopra & requisito di garanzia del prodotto offerto di cul questa S.A. non pud assolutamente prescindere.

Domanda2- Sichiede di confermare che non viene richiesto alcun dato Inerente la capacita tecnlco professionale ed economica
finanziaria e che, pertanto, nella parte IV & sufficlente contrassegnare il campo “alfa: {NDICAZIONE GLOBALE PER TUTTI | CRITERI DI

SELEZIONE".
Risposta 2 - Come rilevabile dagli atti di gars, non & richiesto alcun requisito di capacitd economica finanziaria e tecnico

profassionale.

il Dlrettare UOC Provveditarato
b Dregie Falco



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

VERBALE Di GARA
GARA TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI
POWER PORT PER LE UU.O0. DEI PP.OO. DELL’ASP DI AGRIGENTO
LOTTON. 1 - C.LG. 9476438C04

L’anno duemilaventidue il giorno sedici del mese di dicembre, presso la sede degli uffici amministrativi

dell’U.0.C. Provveditorato siti in Agrigento viale della Vittoria n. 321

SONO PRESENTI
i signori, componenti il seggio di gara:
1) Dott.ssa Maria Tirrd - Presidente
2) Sig.ra Daniela Parla - Teste Gp/
3) Sig. Giovanni Di Nolfo - Teste
/
PREMESSO

~-che con atto deliberativo n. 1752 del 27.10.2022 & stata indetta la GARA TELEMATICA MEPA PER LA

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI POWER PORT PER LE UU.00. DEI PP.OO.
DELL’ASP DI AGRIGENTO, articolata in un unico lotto '
LOTTO N. 1- C.LG. 9476438C04

- che con RDO n. 3275699 ¢ stata pubblicata la gara di cui trattasi sulla piattaforma telematica di
negoziazione Consip — MEPA fissando il termine ultimo di presentazione delle offerte per le ore 10:00 del
23.11.2022;

- che la gara ¢ stata prevista come gara aperta a tutti i fornitori abilitati alla categoria merceologica (CPV);

- che il detto termine di presentazione delle offerte, con avviso pubblicato il 17.11.2022 sul sito e sulla
piattaforma consip, & stato prorogato e fissato per il giorno 28.11.2022 ore 10:00;

- che in pari data sono stati resi i chiarimenti richiesti dagli O.E. interessati alla procedura che si allegano,
ritualmente pubblicati come avanti indicato;

- che entro il termine del 28.11.2022 ore 10:00 hanno presentato offerta le sotto riportate ditte:

1- ERRE2 M S.R.L.S. - Singolo operatore economico -21/11/2022 18:32:27
2 - CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - Singolo operatore economico - 23/11/2022 14:20:14



3 - VYGON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 12:21:41

4 - BECTON DICKINSON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 17:17:16

- che con verbale dell’1.12.2022 sono state compiute le attivita ivi specificate e, in particolare, ’ammissione al
prosieguo di gara di tutte le ditte partecipanti, la cui documentazione amministrativa prodotta & stata valutata regolare;

- che con mail dell’11.12.2022 & stata trasmessa la documentazione tecnica presentata dalle societd ERRE2 M,
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL, VYGON ITALIA e BECTON DICKINSON ITALIA allo specialista in materia
il quale ha inoltrato propria valutazione tecnica con prot. 204646 del 13.12.2022 — allegata ;

- che con mail del 13.12.2022 sono stati richiesti chiarimenti in ordine alla conformita resa in favore della Vygon;

- che lo specialista ha chiarito il giudizio reso con mail di pari data

Tutto cid premesso

IL PRESIDENTE
Dichiara aperta la gara.
Da pubblica lettura della valutazione resa con prot. 204646, avanti citata e delle successive mail
superiormente specificate, dando atto di quanto di seguito:
BECTON DICKINSON ITALIA - prodotto offerto: conforme
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - prodotti offerti: conformi
ERRE2 M ~ prodotto offerto: conforme
VYGON ITALIA - prodotti offerti: conforme solo il modello 2016/SP poiché & I’unico che nella versione da
6Fr ¢ in poliuretano, come richiesto in capitolato. I termini di tale conformitd sono stati ulteriormente
precisati con mail del 13.12.2022.
Preso atio di quanto sopra, ammette al prosieguo di gara le societa BECTON DICKINSON ITALIA,
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL, ERRE2 M per tutti i prodotti offerti, invero ammette al prosieguo di
gara la ditta VYGON ITALIA esclusivamente per il modello 2016/SP.
Da atto, conseguentemente che Pofferta economica della VYGON ITALIA, allorquando si procedera
all’apertura dei relativi plichi, verra inserita nella graduatoria delle offerte solo nel caso in cui il prezzo
offerto risultera inequivocabilmente reso per il modello che ha superato la conformita tecnica.
Dispone la notifica del presente verbale, ai sensi dell’art. 76 D. Lgs. n. 50/2016, a tutti i partecipanti e la
pubblicazione dello stesso sul sito istituzione di questa S.A.

Letto, confermato e sottoscritto.

<

IL PRESIDENTE P
(‘> 4

IL TESTE_\Gdo. Dous 2l

ILTESTE D ¢ «L/m/M /‘,\_




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

PRESIDIO OSPEDALIERO “S. GIOVANNI DI DIO” - AGRIGENTO

U.O.C. DI ANESTESIA, RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E TERAPIA DEL DOLORE
UOSD DI PARTOANALGESIA

U.O. BLOCCO OPERATORIO

DIRETTORE DR. G. FIORICA

Prot. N. 0 204646 del 13/12/2022
Al Diretfore UOC Provveditorato
Dr. O. Falco

Al Dir. Amm.vo UOC Provveditorato
Dr.ssa M. Tirro

Oggetto: riscontro Gara htelematicva MEPA per la fornitura in somministrazione semestrale di Power Port
per le UU.OO. dei PP.OOQ:. dell'Asp di Agrigento.

Gent.ma Dr.ssa

In riscontro alla documentazione tecnica presentata dagli O.E. che hanno presentato candidatura alla
Gara in oggetto, si relaziona di seguito quanto si evince dall’analisi delle schede tecniche prodotte:

Ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A, prodotto offerto: PowerPort* isp MRI* in Plastica.
Il prodotto offerto risulta CONFORME al capitolato di gara.

Ditta CARDIO MEDICAL DEVICE SRL prodotti offerti: CELSITE SAFETY - CELSITE PORT VENOSI
| prodotti offerti risultano CONFORMI al capitolato di gara.

Ditta ERRE2 M s.r.ls. prodotto offerto: HEALTHPORT POWER LPT
Il prodotto offerto risulta CONFORME al capitolato di gara.

Ditta VYGON prodotto offerto: Polysite serie 2000 — Polysite serie 3000 — Polysite serie 4000

Si segnala che pud essere rilasciata conformita al capifolato tecnico esclusivamente per il modello
20161SP poiché e I'unico che nella versione da 6 Fr é in poliuretano. (Si evidenzia che in capitolato é
richiesto un catetere in poliurefano di Fr. 6 0 6,5)

Tanto si doveva. Si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Agrigento, Ii 13-12-2022 Dr. G. Fiorica
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UQC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

VERBALE DI GARA
GARA TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI
POWER PORT PER LE UU.00. DEI PP.OO. DELL'ASP DI AGRIGENTO
LOTTON. 1 - CI1.G. 9476438C04

L’anno duemilaventidue il giorno ventidue del mese di dicembre, presso la sede degli uffici amministrativi

dell’U.0.C. Provveditorato siti in Agrigento viale della Vittoria n. 321

SONO PRESENTI
i signori, componenti il seggio di gara:
1) Dott.ssa Maria Tirrd - Presidente
2) Sig.ra Anna Spataro - Teste
3) Sig. Alfonso De Leo - Teste
PREMESSO

-che con atto deliberativo n. 1752 del 27.10.2022 ¢& stata indetta la GARA TELEMATICA MEPA PER LA
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE SEMESTRALE DI POWER PORT PER LE UU.0O. DEI PP.OO.
DELI’ASP DI AGRIGENTO, articolata in un unico lotto

LOTTON. 1- C.LG. 9476438C04

- che con RDO n. 3275699 & stata pubblicata la gara di cui trattasi sulla piattaforma telematica di negoziazione Consip —

MEPA fissando il termine ultimo di presentazione delle offerte per le ore 10:00 del 23.11.2022;

- che la gara & stata prevista come gara aperta a tutti i fornitori abilitati alla categoria merceologica (CPV); ! A
- che il detto termine di presentazione delle offerte, con avviso pubblicato il 17.11.2022 sul sito e sulla piattaforma
consip, & stato prorogato e fissato per il giorno 28.11.2022 ore 10:00;

- che in pari data sono stati resi i chiarimenti richiesti dagli O.E. interessati alla procedura che si allegano, ritualmente
pubblicati come avanti indicato;

- che entro il termine del 28.11.2022 ore 10:00 hanno presentato offerta le sotto riportate ditte:

1 - ERRE2 M S.R.L.S. - Singolo operatore economico -21/11/2022 18:32:27

2 - CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - Singolo operatore economico - 23/11/2022 14:20:14

3 - VYGON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 12:21:41

4 - BECTON DICKINSON ITALIA - Singolo operatore economico - 24/11/2022 17:17:16

- che con verbale dell’1.12.2022 sono state compiute le attivita ivi specificate e, in particolare, ammissione al

4

prosieguo di gara di tutte le ditte partecipanti, la cui documentazione amministrativa prodotta & stata valutata regolare;

- che con mail dell’11.12.2022 ¢ stata trasmessa la documentazione tecnica presentata dalle societd ERRE2 M,



CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL, VYGON ITALIA ¢ BECTON DICKINSON ITALIA allo specialista in materia
il quale ha inoltrato propria valutazione tecnica con prot. 204646 del 13,12.2022 — allegata ;
- che con mail del 13.12.2022 sono stati richiesti chiarimenti in ordine alla conformita resa in favore della Vygon;
- che lo specialista ha chiarito il giudizio reso con mail di pari data; |
- che con verbale del 16.12.2022 & stata data pubblica lettura della valutazione tecnica resa con prot. 204646, avanti
citata e delle successive mail superiormente specificate, dando atto di quanto di seguito:
BECTON DICKINSON ITALIA - prodotto offerto: conforme
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL - prodotti offerti: conformi
ERRE2 M - prodotto offerto: conforme
VYGON ITALIA — prodotti offerti: conforme solo il modello 2016/SP poiché & I’unico che nella versione da 6Fr & in
poliuretano, come richiesto in capitolato. I termini di tale conformitd sono stati ulteriormente precisati con mail del
13.12.2022.
- con il medesimo verbale si & proceduto ad ammettere al prosieguo di gara le societda BECTON DICKINSON ITALIA,
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL, ERRE2 M per tutti i prodotti offerti e la VYGON ITALIA esclusivamente per
il modello 2016/SP.
Tutto cid premesso

IL PRESIDENTE
Dichiara aperta la gara. .
Procede all’apertura telematica dei plichi contenenti ’offerta economica delle ditte ammesse alla presente fase dandone
pubblica lettura e riportando il contenuto di seguito:
BECTON DICKINSON ITALIA - prodotto offerto: conforme — offerta per n. 480 power port €. 85.920,00 + IVA —
prezzo unitario €. 179,00 + IVA;
CARDIO-MEDICAL DEVICES SRL ~ prodotti offerti: conformi - offerta per n. 480 power port €. 82.560,00 + IVA ~
prezzo unitario €. 172,00 + IVA;
ERRE2 M - prodotto offerto: conforme - offerta per n. 480 power port €. 69.120,00 + [VA — prezzo unitario €. 144,00
+1IVA;
VYGON ITALIA — prodotti offerti: conforme modello 2016/SP - offerta per n. 480 power port €. 51.840,00 + IVA ~
prezzo unitario €. 108,00 + IVA.

Preso atto delle offerte presentate, risulta miglior offerente la societa Vygon Italia.

Per quanto sopra e per cid che & stato precisato nel verbale del 16.12.2022, la fornitura viene aggiudicata
provvisoriamente alla societa Vygon Italia — miglior offerente — al prezzo complessivo offerto per n. 480 power
port di €. 51.840,00 + IVA — prezzo unitario € 108,00 + IVA, giusta conformita tecnica prot. 204646 del

13.12.2022 — modelio 2016/SP.
Dispone la notifica del presente verbale, ai sensi dell’art. 76 D. Lgs. n. 50/2016, a tutti i partecipanti e la pubblicazione

dello stesso sul sito istituzionale di questa S.A.

Letto, confermato e 7:7501'1&0.
IL PRESIDENTE_{ o/ _ (. ——
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Value Life

Spett.le

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Viale della Vittoria 321
92100 AGRIGENTO

Ns. Prot. 20221156 Padova, 23/12/2022

Rif. GAR5200434

OGGETTO: GARA TELEMATICA MEPA PER LA FORNITURA [N SOMMINISTRAZIONE
SEMESTRALE DI POWER PORT PER LE UU.0O. DEI PP.0O. DELL’ASP D! AGRIGENTO - C.1.G.
9476438C04 — RDO 3275699 — Vostra richiesta prot. n. 211298 del 23/12/2022

Con riferimento all’oggetto, il sottoscritto Fabio Martello, nato a Monselice (PD} il 28/08/1966
e residente a Albignasego (PD) in vicolo Quasimodo 33, C.F. MRTFBA66M28F382J, in qualita
di Procuratore Speciale (Rif. Notaio Massimo Zaccaria - repertorio n. 3503 del 03.06.2021) della
Societd VYGON ITALIA S.r.l. con sede legale in Padova, Viaie dell'Industria 60/1a - C.F. e P.IVA
02173550282, ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 de} O.F.R. n. 445/2000, consapevole
della responsabilita penale in caso di dichiarazioni mendaci (art. 76),

CONFERMA
il prezzo offerto per il cod. 201615P.
All.to:
e Riproduzione fotostatica del documento di identitd in corso di validita del
sottoscrittore.
In fede,
VYGON ITALIA S.r.l.
Procuratore Speciale
Fabio Martello
SERVIZI GENERALI SERVIZIO CLIENTT GARE ACQUISTI AMMINISTRAZIONE INFO PRODOTYT! & EVENTI QUAUTA
Tel, +39 049 8297811 Tel. +39 049 8297828  Tel. +39 049 8297881 Tel. +39 049 8297825 Tel. +39 049 8297831 Tel. +39 049 8297836 prodotti Tel. +39 049 8297833
Fax #38 049 7808770  Fax +39 049 7896020  Fax +39 049 7896020 Fax +39 049 7896020 Fax +39 049 7808770 marketing@vygon.it - . quality@vygon.it
info@vygon.it sales@vygon.it gare@vygon.it purchase@vygon.it amministrazione@vygon.it events@vygon.it regulatory@pec.wgon.lt
direzione@pec.wygon.it sales@pec.wygon.it gare@pec.vygon.it amministrazione@pec.vygon.t www.vygon.it
A
" " S & S Vygon Holia adotta sisterni di gestlone della
VYGON ITALIA ST ¥ GRUPPO VYGON - Viale dell'lndustria, 60 - 35129 Padova —ltalia L) m B} ucits e deftAmblente certifcati secondo fe
P norme UNI EN IS0 13485 & UNI EN iSO 14001

Can. Soc. € 1.130.000 i.v. - R.E.A. 212756 C.C.LAAA. PD - C.F., P.IVA, N. Iscr. Reg. Impr. PD 02173550282
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE g Sorale Prmiderza Saci'e
CORTRO LI INFORTUNI SUL LAYORO %%j

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_34901225 Data richiesta 05/10/2022 | Scadenza validita | 02/02/2023

Denominazione/ragione sociale VYGON ITALIA SRL
Codice fiscale 02173550282
Sede legale VIALE DELL' INDUSTRIA, 60/1/A 35129 PADOVA (PD)

Con it presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILIN.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR 1030 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

L'Incaricato

Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

con nota prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
del

» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n.

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,

dal
)( Immed1atame7e es7cutxva dal // 4 I/ 0 '{ / ZO Z}

Agrigento, li // 4]0~ ( ZOZ>

Il Referente Ufficio atti deliberativi
II collaboratore amm.vo

Sig.ra Sabrina Terrasi %
w
S Cerrast
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

II Referente Ufficio atti deliberativi
I collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi




